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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAJIF-71253

2022-10-27 10:42:45

00001000000504776441

1CEA3D91-5A88-42F9-8A4C-408B9BE9D8E8

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2022-10-27 10:43:19

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPOMEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:62748

0985 CUAUTLA LOS ARCOS

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50401700 178 Kilogramo KGM 0.00 0.00 36.51AGUACATE KG 0.52 70.90 36.51 0.00

50112000 7501040023224 Pieza H87 0.00 0.00 125.50FUD JAMON VIRG 2 PACK GRAMO 1.00 125.50 125.50 0.00

50131802 7501020552652 Pieza H87 0.00 0.00 57.90LALA QUESO PANELA REBANADO 30 1.00 57.90 57.90 0.00

50404600 741 Pieza H87 0.00 0.00 20.90LECHUGA ITALIANA 1.00 20.90 20.90 0.00

50171800 7501003340535 Pieza H87 0.00 0.00 33.00MAYONESA MCCORMICK C/LIMON FCO 1.00 33.00 33.00 0.00

50181900 261170000003 Pieza H87 0.00 0.00 76.00PAQUETE DE BOLLITOS DE PAPA 20 2.00 38.00 76.00 0.00

50131800 7501669880109 Pieza H87 0.00 0.00 27.90QUESO LAES AMARILLO NATURAL PA 1.00 27.90 27.90 0.00

50131802 7501020537499 Pieza H87 0.00 0.00 59.50QUESO LALA AMERICANO PAQ 288GR 1.00 59.50 59.50 0.00

50202306 7501055302222 Pieza H87 8.48 0.00 61.50REFRESCO COCA COLA 2 LT 2 PACK 1.00 53.02 53.02 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

EdmA1w199l8OqGye5cbGhHYJQH6ltZUfYi573nM7vfZTcP928W7Gcmidky0I+pG6rczuac4SHqSarG1ZsmYsKq22NtYQ/raXCXTqM4p7mGi/wFY2mEnRbI7wbBaAFRSJarDGu5Lz3IcsPqdI3+J8pOnp8rJqTs2voWyhEARLLuu

Suzr0IgtWRkF3OU4thj6QyasYg0yWqMvdniH/Hyty5t0fUoMO0cYNEfpkWlAP5Khfuw6/1K3YXwjbsBuy2/XzyWfVttR0Tyz+H+oLPtiQseHTYVJD8qgunnPWft3/xjEHjAhCDwXmqWf46gp1w5t5ESkPwUO2vgYxFppNYPbHUA==

XzK0yrvUNgQdJzbfLKZQT/8XSeh/xsqb1s+IJ7HTcpqSKCkKaEYhWJDA+wHvus87LeOxhIo2JqNxo2hC/zW9u+X0ZpqGURjmS/odQOhFcRR3EZn4fG68t3W3NCce9Y0cKU6xwI+s7u0tPPnEdDmRp16mjumR5Tx6lwGNcn0i3

ggLhGI+L0rkbTMdOyG0gOPSNepaPpbFVwi7MnC7A3lSG6/joyQrgX1Zn32m2XKMWv/IByUUyZ+dlGqDfDJ8A6wiGL7uXmunTlOYCT1hf1fUf0yGGkSdg8Ef1J4HjNHmxcgRdb1njTZXW0by6Fgre4W0TmSYnyKA9GJZB7NC/

4BAnQ==

||1.1|1CEA3D91-5A88-42F9-8A4C-408B9BE9D8E8|2022-10-27T10:43:19|DET080304395|EdmA1w199l8OqGye5cbGhHYJQH6ltZUfYi573nM7vfZTcP928W7Gcmidky0I+pG6rczuac4SHqSarG1ZsmYsKq22NtYQ/raXCXTq

M4p7mGi/wFY2mEnRbI7wbBaAFRSJarDGu5Lz3IcsPqdI3+J8pOnp8rJqTs2voWyhEARLLuuSuzr0IgtWRkF3OU4thj6QyasYg0yWqMvdniH/Hyty5t0fUoMO0cYNEfpkWlAP5Khfuw6/1K3YXwjbsBuy2/XzyWfVttR0Tyz+H+oLPtiQ

seHTYVJD8qgunnPWft3/xjEHjAhCDwXmqWf46gp1w5t5ESkPwUO2vgYxFppNYPbHUA==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 437.21 0.00

53.02 8.48IVA 16%

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 27/OCT/2022

Identificada con el Ticket No. 09851027024100700024.

 490.23SubTotal

 0.00Descuento

IVA 8.48

IEPS 0.00

 498.71Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  CUAUTLA, JALISCO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Cuatrocientos Noventa y Ocho Pesos 71/100 M.N.


